
ROMÂNIA Comuna Corod, str.Ştefan
JUDEȚUL GALAȚI Cel Mare,

UNITATEA ADMINISTRATIV nr. 258, județul Galaţi,
TERITORIALĂ CP:807080,

COMUNA COROD Tel:0236.864006,
CONSILIUL LOCAL Fax:0236.864002

e-mail:corod(ogl.e-adm.ro

HOTARÂREA NR. 69
din 06.11.2024

privind alegerea Preşedintelui de şedintă al Consiliului Local al comunei Corod, judeţul Galaţi.
Iniţiator: Dumitru TENIE, primarul comunei Corod, judeţul Galaţi
Nr. şi data depunerii proiectului de hotărâre: 17678 / 31.10.2024

Consiliul Local al Comunei Corod,judeţul Galaţi, întrunit în ședința extraordinară din
06.11.2024;

Având în vedere:
-Ordinul Prefectului Judeţul Galaţi nr. 706/24.10.2024 privind constatarea îndeplinirii condiţiilor
legale de constituire al Consiliului Local al comunei Corod;
- art. 123 alin. 1 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificarile si completarile
ulterioare;
În baza art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile
si completarile ulterioare;

HOTARAȘTE

Art.1. Alegerea domnului BĂLAN Viorel, Preşedinte de şedinţă al Consiliului Local al
Comunei Corod pentru perioada noiembrie 2024-ianuarie 2025.
Art.2. Secretarul general al comunei Corod asigură comunicarea prezentei prin intermediul
Compartimentului Relaţii cu Publicul.

Pregeaniă de ședință, Contrasemnează pentru legalitate,
Viorel BĂLAN Secretar general al comunei,

Gabriel CiprianPRODEA


